BOTELLAS DAIRY
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMACIÓN GENERAL
• Botella PET cilíndrica.
• Aconsejable para leche, zumos, agua, etc.
• Tapón precintable disponible en varios colores.
• Apto para uso alimentario.
Las referencias marcadas (*) disponen de una gran estabilidad y resistencia gracias a su gramaje especial.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Altura (mm) Diámetro base (mm) Diámetro
de boca (mm) Ud./palet
DAY200 / -B 200 127 ± 0,5 55 ± 0,5 38 4.160
DAY250 / -B 250 147,5 ± 0,5 55 ± 0,5 38 3.360
DAY500 500 196 ± 0,5 66 ± 0,5 38 1.760
DAY500-TM-42,5*
*
500 196 ± 0,5 66 ± 0,5 38 1.760
DAY650 650 215 ± 1 43 ± 0,5 38 1.440
DAY1000 1000 247 ± 1 82,5 ± 0,5 38 924
1000 247 ± 1 82,5 ± 0,5 38 924DAY1000-TM-42.5